25FS230-3
Elworks fjernbetjent 230 V stikkontaktsæt uden jord med 3 stik.
Fjernbetjent stikkontaktsæt m. 3 stik. 230V 10A fjernbetjent stikkontaktsæt til indendørs brug. Sættet består
af 3 kontakter samt en fjernbetjening til styring af alle 3. Rækkevidde ca. 30 m i fri luft. Uden jord. Tåler
maks. 2300 W pr. kontakt. Ved langvarig belastning maks. 1380W (6A). Batteri til fjernbetjening, 23A,
medfølger. Kontakterne er mærket xxxx-1/1/3 på bagsiden. Kontakterne styres individuelt med
fjernbetjeningen. Særdeles velegnet til tænd/sluk af elektriske oliepumper i servicebiler/trailere, hvor
oliepumperne ikke tåler at køre uden forbrug. Også velegnet til styring af svært tilgængeligt elektrisk udstyr
med et forbrug på maks. 10 A.